
СЛУЖБА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ОХРАНЫ 
ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

03. juoлг. 

Об утверждении 
местоположения береговой 
линии (границы водного 
объекта), границ водоохранной 
зоны и прибрежных защитных 
полос пр. Николаевская в 
в Камызякском районе 
Астраханской области 

В соответствии со статьей 65 Водного кодекса Российской Федерации, 
статьей 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной 
регистрации недвижимости», с Правилами установления границ 
водоохранных зон и границ прибрежных защитных полос водных объектов, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
10.01.2009 № 17, Правилами предоставления документов, направляемых или 
предоставляемых в соответствии с частями 1, 3 - 13,3 15, 15(1), 15.2 статьи 32 
Федерального закона «О государственной регистрации недвижимости» в 
федеральный орган исполнительной власти (его территориальные органы), 
уполномоченный Правительством Российской Федерации на осуществление 
государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, 
ведение Единого государственного реестра недвижимости, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2015 № 1532, 
Правилами определения местоположения береговой линии (границы водного 
объекта), случаев и периодичности её определения, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 29.04.2016 № 377, 
Положением о службе природопользования и охраны окружающей среды 



Астраханской области утвержденным постановлением Правительства 
Астраханской области от 13.06.2006 № 190-П 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Установить: 
- местоположение береговой линии (границы водного объекта) 

пр.Николаевская в Камызякском районе Астраханской области общей 
протяженностью 32,4 км; 

границу водоохранной зоны шириной 200 м пр.Николаевская в 
Камызякском районе Астраханской области общей протяженностью 32,4 км; 

границу прибрежной защитной полосы пр.Николаевскся в 
Камызякском районе Астраханской области шириной 200 м общей 
протяженностью 32,4 км. 

2. Специальный режим осуществления хозяйственной и иной 
деятельности в границах водоохранной зоны и прибрежной защитной полосы 
пр.Николаевская в Камызякском районе Астраханской области установлен 
статьей 65 Водного кодекса Российской Федерации. 

3. Информационному - аналитическому отделу службы 
(Галкина М.А.) разместить на официальном сайте службы координаты 
опорных точек местоположения береговой линии, границы водоохранной 
зоны и границы прибрежной защитной полосы пр. Николаевская в 
Камызякском районе Астраханской области. 

Ю.В. Новиченко 


